/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДминистр АЦИИГ АЙНСКОГО муНИЦИПАЛЬНОГО оКРУГ А'
ПЕРМСКОГО КРАЯ

N2 474

22.06.2020

Об утверждении порядка обеспечеНIOI
бесплатным двухразовым питанием детей
с ограниченными возможностями здоровья,
обучающиХся в общеобразовательных
организациях ГайнСКОГОмуниципального

округа

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29 декабря 20\2г.
N2273-ФЗ "Об образовании в РОССИЙСКОЙФедерацию), ФедеральныМ законом
от 6 октября 2003г. N, \31-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в российской ФедерациЮ>,
адм инистраци и Гайнского му ниципав ьного округа ПОСТАноВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения бесплатным
двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями здоровья,
обучаюшиХСЯ в обшеобразовательныx организацияХ Гайнского

муниципального округа.2. Общеобразовательным организациям ГайнСКОГО муниципального
округа использовать настоящиЙ ПорЯДОК при предоставлении беспш;тнОГО
двухразового питания детям с ограниченными возможностями здоровья.

3. Признать утратившиМ силу:
Постановление администрации Гайнского муниципального района от

06.06.20 \1 г. N,260 "Об организauии горячего питания обучающихсЯ и работе
школьных столовых в муниципальных общеобразовательных учреждениях» ,

Постановление администрации ГайнскОГО МУНИllипального района от
21.06.20 12 N~316 «О внесении изменений в Положение об организации
ГОрЯЧСIОпитания обучаюшихся и работе школьных столовых в муниципальныХ

общеобразовательных учреждениях»;
Постановление администрации ГайнсКОГО муниципального района от

03.04.2014 N2158 «О внесении изменений в Положение об организации горячего
питания обучающихсЯ и работе школьных столовых в муниципальных

0611tе06ра'щва'гел ьных учреждениях»~
Постановление администрации ГайнсКОГО муниципального района от

2s.o7.2()16 N~346 «О внесении изменений в Гlоложение об организации
t{'орячего питания обучаюшихся и работе школьных столовых в муниципальных

общеобразовательных учреждениях»;

Постановление администрации Гайнского муниципального района от
15.07.20 19 N~-326-245-0 1-08 «О внесении изменений в Положение об
организации горячего питания обучающихся и работе школьных столовых в
муниципальных общеобразовательных учреждениях»;

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Гайнского
муниципального округа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.О.заместителя главы по социальной и внутренней политике - начальника
управления образования администрации Гайиского муниципального округа
Кондратюк т.л.

глава администрации Гай
муниципального округа Е.г.Шалгинских

	Page 1
	Titles
	/
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДминистр АЦИИГ АЙНСКОГО муНИЦИПАЛЬНОГО оКРУГ А'

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

		2021-09-19T14:51:40+0300